
weibliche Jugend B - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Hörmann, Danja 1999 Rasende Eisvögel 00:43:11
2 Kunstmann, Lea 2002 TSV Jahn Freising 00:45:04
3 Reitmeyer, Ramona 2001 TSV Jahn Freising 00:45:05

weibliche Jugend A - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Knoepffler, Christina 1997 ohne Verein 00:47:53
2 Sertl, Monika 1998 Freisinger Bank eG 01:02:03

Frauen - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Siebert, Mareike 1991 LC Freising 00:36:50
2 Gebhardt, Renata 1990 ohne Verein 00:37:05
3 Neuhoff, Eva 1988 ohne Verein 00:39:51
4 Hagenstein, Julia 1990 Team Gazelle 00:40:21
5 Künstle, Stefanie 1993 Tum Landschaftspflege 00:41:55
6 Sinning, Maria 1991 Tum Landschaftspflege 00:42:27
7 Moarcas, Cornelia 1995 Tum Landschaftspflege 00:43:09
8 Schnelle, Sara 1991 TUM Landespfleger-2 00:43:18
9 Eicher, Veronika 1995 HSWT 00:44:33

10 Bast, Ramona 1989 Molkerei Weihenstephan 00:44:53
11 Kaiser, Laura 1990 Alte Post 00:45:15
12 Rüger, Teresa 1988 Molkerei Weihenstephan 00:46:29
13 Ruß, Victoria 1992 Pieris Pharmaceuticals GmbH 00:46:37
14 Langhammer, Julia 1990 ohne Verein 00:46:52
15 Weiss, Ilona 1987 BSG Texins e.V. 00:47:09
16 Kästner, Stefanie 1987 BSV Flughafen München 00:47:50
17 Hespelein, Sarah 1991 FAFS 00:48:06
18 Hülpüsch, Claudia 1990 Team Gazelle 00:48:21
19 Ehmke, Luisa 1993 Tum Landschaftspflege 00:48:43
20 Kurfer, Susanne 1992 TUM Landespfleger-2 00:48:44
21 Kracht, Jacqueline 1990 www.lauftreff-freising.de 00:49:02
22 Zörb, Rebecca 1994 Molkerei Weihenstephan 00:49:17
23 Hirth, Maike 1993 AOK - Die Gesundheitskasse 00:50:07
24 van der Lugt, Benthe 1993 Team Gazelle 00:50:16
25 Strasser, Eva-Maria 1990 Molkerei Weihenstephan 00:50:44
26 Pfautsch, Marie 1993 Molkerei Weihenstephan 00:51:24
27 Steinhard, Johanna 1990 Team Gazelle 00:51:56
28 Winkler, Yvonne 1989 Molkerei Weihenstephan 00:52:06
29 Niggemeier, Marie-Louise 1994 HSWT 00:52:47
30 Niedermaier, Stefanie 1991 Freisinger Bank eG 00:53:17
31 Meineke, Julia 1990 Pieris Pharmaceuticals GmbH 00:53:28
32 Lechler, Marion 1991 ohne Verein 00:54:54
33 Cai, Yingying 1990 Pieris Pharmaceuticals GmbH 00:54:58
34 Edinger, Sabrina 1988 Molkerei Weihenstephan 00:55:11
35 Pichelmaier, Monika 1991 Stadtverwaltung Freising 00:57:18
36 Pfeiffer, Anita 1996 Sparkasse Freising – LoV (Laufen ohne

Ver
01:04:59

37 Hüpsel, Melanie 1990 Molkerei Weihenstephan 01:05:43
38 Krumbügel, Katrin 1993 Molkerei Weihenstephan 01:05:43
39 Kopp, Berit 1993 Molkerei Weihenstephan 01:05:44

Seniorinnen W30 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Frankiw, Silvia 1984 TSV Jahn Freising 00:37:15
2 Seidl, Laura 1985 Alte Post 00:45:03
3 Kojic, Dajana 1984 Stadtverwaltung Freising 00:46:15
4 Allersdorfer, Andrea 1982 Pieris Pharmaceuticals GmbH 00:46:36
5 Hetzl, Miriam 1982 ohne Verein 00:46:55
6 Butzheinen, Fabienne 1984 ohne Verein 00:55:08

Seniorinnen W35 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Haak, Jennifer 1979 Molkerei Weihenstephan 00:37:34
2 Giersdorff, Uta 1981 TSV Jahn Freising 00:45:22
3 Grad, Christine 1978 Molkerei Weihenstephan 00:47:34
4 Gentz, Carolin 1977 ver.de landschaftsarchitektur 00:48:04
5 Keil, Nicole 1981 Molkerei Weihenstephan 00:53:31
6 Lorenz, Angelika 1979 BigRun2011 00:55:09
7 Schwarz, Bianca 1977 Intertec Components 00:57:15
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Seniorinnen W35 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

8 Maier, Andrea 1977 Freisinger Bank eG 01:02:01

Seniorinnen W40 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Villalobos, Marion 1973 LC Freising 00:41:46
2 Buchmann, Diane 1974 Number One Freising 00:44:17
3 Silberbach, Ulrike 1973 ohne Verein 00:44:28
4 Maune, Sabine 1976 SG Stadtwerke Freising 00:48:19
5 Seeger, Katja 1976 SG Stadtwerke Freising 00:48:42
6 Grabner, Doris 1973 ver.de landschaftsarchitektur 00:48:51
7 Schröter, Manuela 1976 ohne Verein 00:50:38
8 Schartl, Kathrin 1972 SG Stadtwerke Freising 00:55:06
9 Becker, Birgit 1973 Molkerei Weihenstephan 00:58:15

10 Englbrecht, Andrea 1976 ohne Verein 01:03:12

Seniorinnen W45 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Gruber, Barbara 1968 BSV Flughafen München 00:37:43
2 Schlieter, Susanne 1970 LC Freising 00:42:20
3 Lawrence, Kirsten 1969 Intertec Components 00:45:54
4 Beckemeyer, Silke 1969 Sparkasse 00:49:07
5 Belfanti, Patrizia 1968 www.lauftreff-freising.de 00:50:59
6 Lackinger, Judith 1969 www.lauftreff-freising.de 00:51:10
7 Schönhütl, Sabine 1970 Intertec Components 00:51:29
8 Czekalla, Tatjana 1968 Ampertal Runners 00:51:38
9 Danner, Margit 1970 KGB Laufteam Kirchdorf 00:52:12

10 Haslauer, Ingeborg 1970 Freisinger Bank eG 00:53:04
11 Vasileiadou, Maria 1968 ohne Verein 00:53:07
12 Lasch, Lydia 1971 Molkerei Weihenstephan 00:53:27
13 Mößner, Brigitte 1968 Stadtverwaltung Freising 00:55:14
14 Kempter, Jutta 1967 Stadtverwaltung Freising 00:55:55
15 Klotz, Martina 1969 TSV Jahn Freising 00:56:51
16 Steinmetz-Bettels, Kerstin 1969 ohne Verein 00:57:38
17 Büchner, Kerstin 1969 Freisinger Bank eG 00:59:40
18 Ziesak, Sonja 1971 BSV Flughafen München 01:00:18
19 Jungbeck, Irmgard 1969 Sparkasse Freising 01:04:48
20 Rattenhuber, Christine 1971 Stadtverwaltung Freising 01:04:50
21 von Keller, Katharina 1967 TSV Ismaning 01:16:55

Seniorinnen W50 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Konstanczak, Sabina 1962 Brauerei Weihenstephan 00:39:08
2 Neubauer, Monika 1965 Kuhnen & Wacker 00:46:09
3 Biechl, Gabriele 1963 ohne Verein 00:46:30
4 Lerchl, Marianne 1964 FAFS 00:47:12
5 Gommeringer, Sylvette 1962 ohne Verein 00:47:16
6 Schwöppe, Cornelia 1964 Molkerei Weihenstephan 00:48:10
7 Jakowatz, Claudia 1965 Rasende Eisvögel 00:48:54
8 Gabriel, Jeannette 1965 Molkerei Weihenstephan 00:50:39
9 Biedermann, Christine 1966 Ampertal Runners 00:51:38

10 Immler, Birgit 1964 Molkerei Weihenstephan 00:53:23
11 Hirth, Monika 1963 Freisinger Bank eG 00:55:33
12 Michl, Hannelore 1963 Stadtverwaltung Freising 00:55:56
13 Gais, Jutta 1963 Brauerei Weihenstephan 00:57:00
14 Frohnapfel, Heike 1966 Stadtverwaltung Freising 00:57:19
15 Oberndorfer, Marion 1966 SV Ismaning 01:16:55

Seniorinnen W55 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Scheuplein, Gisela 1958 BSV Flughafen München 00:40:27
2 Popp, Ursula 1958 TSV Alpin Allershausen 00:42:45
3 Hanow, Ermelind 1958 www.lauftreff-freising.de 00:48:40
4 Gschlößl, Eva 1960 www.lauftreff-freising.de 00:49:10
5 Hartung, Inge 1961 Sparkasse Freising (Team Turbo - D 00:55:29
6 Gerschau, Monika 1960 HSWT 00:56:53
7 Leythäuser, Gabriele 1961 WLT Taufkirchen(Vils) 01:03:11

Seniorinnen W60 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Zauner, Christine 1956 MTV Pfaffenhofen 00:49:04
2 Bernhard, Maria 1954 TSV Ismaning 01:16:55
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männliche Jugend B - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

männliche Jugend B - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Kulow, Loic 1999 SV Lohhof 00:33:48
2 Kunstmann, Luca 2000 Team Sportlehrer Bundeswehr 00:36:00
3 Behrmann, Malte 2003 TC Rot-Weiss Freising 00:36:03
4 Pfeiffer, Niklas 2002 TSV Jahn Freising 00:39:36
5 Grassl, Timon 2001 ohne Verein 00:44:43
6 Westermeier, Ludwig 2002 LC Freising 00:44:59
7 Pötzl, Thomas 1999 ohne Verein 00:49:42
8 Betz, Leonhard 2002 ohne Verein 00:50:48

männliche Jugend A - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Rothe, Christoph 1998 HERZIRUNNING 00:39:35
2 Kratzer, Markus 1998 Intertec Components 00:40:19
3 Bala, Deniz 1997 SpVgg Freising 00:44:12
4 Berghammer, Florian 1998 ohne Verein 00:49:43
5 Mair, Georg 1998 Joho P-Seminar 00:53:22

Männer - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Glockshuber, Bastian 1991 Team Sportlehrer Bundeswehr 00:29:34
2 Strelow, Peter 1987 LC Freising 00:30:44
3 Schöberl, Fabian 1989 TSV Jahn Freising 00:34:23
4 Vaclavik, Jan 1987 KRONES 00:35:55
5 Hundschell, Christoph 1988 ohne Verein 00:36:35
6 Zadran, Shershah 1989 LC Freising 00:36:43
7 Stimmelmayer, Dominik 1994 HSWT 00:36:44
8 Sokollik, Ralph 1988 ohne Verein 00:36:59
9 Felsl, Thomas 1994 "Sparkasse" - Laufwunder 00:37:22

10 Ratzek, Dominik 1991 "Sparkasse" Laufwunder 00:37:35
11 Wildgruber, Christian 1987 Brauerei Weihenstephan 00:38:02
12 Reichart, Christoph 1995 HSWT 00:38:42
13 Neumaier, Maximilian 1995 AOK - Die Gesundheitskasse 00:39:13
14 Thoma, Daniel 1992 Mechanik Moduls GmbH 00:39:15
15 Schreyer, Joel 1995 Tum Landschaftspflege 00:39:17
16 Rohleder, Eric 1988 BSG Texins e.V. 00:39:25
17 Stable, Tobias 1994 "Sparkasse" - Laufwunder 00:39:55
18 Schießl, Stefan 1990 TUM Landespfleger-1 00:40:06
19 Trasberger, Markus 1990 Sparkasse Freising - Turbo – die

Rennschn
00:40:18

20 Fleckenstein, Christoph 1989 TUM Landespfleger-2 00:40:28
21 Honecker, Julius 1992 ohne Verein 00:41:13
22 Veser, Claudius 1989 TUM Landespfleger-2 00:41:17
23 Herrmann, Jonathan 1989 Alte Post 00:41:19
24 Haacke, Benjamin 1993 Team Sportlehrer Bundeswehr 00:41:36
25 Lichnowski, Adrian 1994 Tum Landschaftspflege 00:41:50
26 Wörner, Michael 1989 Molkerei Weihenstephan 00:42:09
27 Kratzer, Dominik 1991 SpVgg Freising 00:43:23
28 Backes, Wolfgang 1994 Molkerei Weihenstephan 00:44:19
29 Rambichler, Stephan 1991 ohne Verein 00:44:48
30 Ochott, Simon 1995 Tum Landschaftspflege 00:46:08
31 Hadler, Johannes 1994 FAFS 00:46:20
32 Westermeier, Thomas 1991 HSWT 00:48:57
33 Wiedemann, Alexander 1990 Sparkasse Freising - Turbo – die

Rennschn
00:49:40

34 Bejcek, Stepan 1995 KRONES 00:52:34
35 Peter, Sebastian 1995 Sparkasse Freising – LoV (Laufen ohne

Ver
00:55:05

36 Hotop, Jonas 1996 Sparkasse Freising – LoV (Laufen ohne
Ver

00:56:05

37 Klaus, Fabian 1991 Freisinger Bank eG 00:59:22

Senioren M30 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Gottschalk, Alexander 1982 BSV Flughafen München 00:33:50
2 Straßl, Christoph 1984 Kuhnen & Wacker 00:35:15
3 Schneider, Jakob 1983 Kuhnen & Wacker 00:40:10
4 Kugler, Florian 1982 Alte Post 00:41:43
5 Popp, Philipp 1986 TSV Alpin Allershausen 00:42:25
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Senioren M30 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

6 Freyberg, Torsten 1982 LuFrey-Gang 00:42:29
7 Brondo, Fausto 1986 KRONES 00:42:30
8 Dill, Christian 1983 ohne Verein 00:42:39
9 Reiter, Tobias 1985 ohne Verein 00:44:20

10 Karl, Manfred 1983 TSV Alpin Allershausen 00:44:49
11 Treutter, Stephan 1983 Stadtverwaltung Freising 00:47:25
12 Ratzek, Daniel 1985 ohne Verein 00:47:44
13 Schulz, Gordon 1984 FAFS 00:49:36
14 Janczyk, Tobias 1984 BSG Texins e.V. 00:51:41

Senioren M35 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Neugebauer, Henri 1980 Team Sportlehrer Bundeswehr 00:29:48
2 Wilkening, Jan 1981 TSV Jahn Freising 00:33:07
3 Kalb, Markus 1979 Rsa Berglern 00:33:15
4 Freidark, Michael 1980 TSV Jahn Freising 00:34:47
5 Eichner, Timo 1980 Pieris Pharmaceuticals GmbH 00:35:43
6 Schauer, Florian 1978 Intertec Components 00:35:45
7 Wutke, Markus 1977 Molkerei Weihenstephan 00:35:59
8 Zajicek, Stefan 1977 TSV Jahn Freising 00:39:12
9 Friedrich, Stefan 1977 ohne Verein 00:39:24

10 Goedert, Guillaume 1981 BSG Texins e.V. 00:39:37
11 Clasen, Christian 1979 SG Flitzeschuh 00:40:38
12 Geishauser, Stefan 1978 Freisinger Bank eG 00:40:39
13 Parashchenko, Oleg 1977 Schach-Klub Freising 00:40:51
14 Wagner, Marcel 1981 TSV Jahn Freising 00:40:52
15 Ksienzyk, Jan 1980 Kuhnen & Wacker 00:40:53
16 Joachimsthaler, Bernd 1981 ohne Verein 00:41:14
17 Schäfer, Mario 1978 Brauerei Weihenstephan 00:41:22
18 Tafelmaier, Thomas 1980 BSV Flughafen München 00:42:33
19 Butzheinen, Jan 1980 ohne Verein 00:44:04
20 Dill, Manfred 1979 Sparkasse Freising - Turbo – die

Rennschn
00:44:18

21 Maier, Daniel 1977 "Sparkasse"-Laufwunder 00:45:09
22 Littel, Thomas 1980 Sparkasse Freising 00:45:12
23 Goriup, Thomas 1981 AOK Bad Tölz 00:46:42
24 Süß, Wolfgang 1980 ohne Verein 00:47:08
25 Schubart, Harald 1981 Kuhnen & Wacker 00:47:47
26 Antholz, Mathias 1978 Molkerei Weihenstephan 00:49:16
27 Guyot, Christopher 1980 Molkerei Weihenstephan 00:53:02
28 Schickert, Thomas 1977 Freisinger Bank eG 00:53:34
29 Hierhager, Reinhard 1979 Freisinger Bank eG 00:57:04

Senioren M40 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Westermeier, Andreas 1972 LC Freising 00:37:38
2 Lauff, Robert 1974 Sparkasse Freising – LoV (Laufen ohne

Ver
00:39:40

3 Henninger, Thomas 1972 SV Marzling 00:39:43
4 Pfeiffer, Andreas 1973 TSV Jahn Freising 00:39:54
5 Borchert-Theimert, Thomas 1974 Team Erdinger Alkoholfrei 00:41:06
6 Sommer, Nico 1974 ohne Verein 00:41:21
7 Hofmann, Lars 1973 Freisinger Bank eG 00:41:23
8 Soller, Jakob 1976 Sparkasse 00:41:25
9 Schartl, Ulrich 1972 SG Stadtwerke Freising 00:41:52

10 Penger, Gerhard 1976 ohne Verein 00:41:53
11 Kraft, Martin 1975 ohne Verein 00:44:41
12 Winkler, Ronny 1976 ohne Verein 00:44:47
13 Brauer, Daniel 1974 Brauerei Weihenstephan 00:44:56
14 Maier, Thomas 1974 Sparkasse 00:45:28
15 Dorn, Oliver 1960 Stadtverwaltung Freising 00:45:31
16 Distler, Gernot 1975 BigRun2011 00:45:37
17 Hierhager, Josef 1976 Freisinger Bank eG 00:45:43
18 Mehrer, Michael 1975 BSG Texins e.V. 00:45:44
19 Hockauf, Torsten 1972 ohne Verein 00:45:48
20 Steiner, Günter 1973 BSV Flughafen München 00:46:53
21 Gentz, Stephan 1974 ver.de landschaftsarchitektur 00:48:05
22 Hanus, Thomas 1974 LC Freising 00:48:59
23 Spieß, Christoph 1974 Stadtverwaltung Freising 00:50:19
24 Krimmer, Markus 1974 Freisinger Bank eG 00:56:39
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Senioren M45 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

Senioren M45 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Galiesic, Govan 1968 Team Schauer 00:31:41
2 Kunstmann, Jörg 1968 Team Sportlehrer Bundeswehr 00:32:14
3 Weiß, Rene 1969 SG Stadtwerke Freising 00:33:40
4 Arnold, Dietrich 1969 Caritas Freising 00:34:36
5 Zeitler, Michael 1968 Kuhnen & Wacker 00:34:53
6 Tropschug, Andreas 1970 TSV Jahn Freising 00:35:00
7 Maune, Michael 1969 SG Stadtwerke Freising 00:35:07
8 Rothkopf, Richard 1967 SG Stadtwerke Freising 00:35:24
9 Wiesenberger, Günter 1968 BSV Flughafen München 00:35:30

10 Mair, Hans 1969 FC Mintraching 00:36:14
11 Heimstädt, Dieter 1971 LC Freising 00:37:02
12 Lauber, Roland 1968 FAFS 00:37:30
13 Voigt, Andreas 1968 SG Stadtwerke Freising 00:37:36
14 Gruber, Wolfgang 1969 BSV Flughafen München 00:39:46
15 Reiser, Martin 1967 Freisinger Bank eG 00:41:40
16 Haslauer, Martin 1969 ohne Verein 00:41:51
17 Franck, Andreas 1971 Intertec Components 00:43:03
18 Betz, Michael 1971 ohne Verein 00:44:29
19 Peter, Christian 1971 Intertec Components 00:44:43
20 Piller, Stefan 1970 ohne Verein 00:45:23
21 Fabich, Harro A. 1968 Sparkasse Freising 00:46:13
22 Wenk, Robert 1970 ver.de landschaftsarchitektur 00:46:14
23 Ebertseder, Christian 1968 Molkerei Weihenstephan 00:47:28
24 Huss, Hans Hinrich 1969 LC Freising 00:48:03
25 Pichler, Jürgen 1967 Dorint Hotel 00:48:15
26 Krüger, Raimund 1967 KRONES 00:48:24
27 Ritter, Jürgen 1969 AOK - Die Gesundheitskasse 00:48:26
28 Pierini, Vincenzo 1970 ohne Verein 00:48:58
29 Haslbeck, Michael 1970 ohne Verein 00:52:42
30 Schlösser, Wolfgang 1967 Brauerei Weihenstephan 00:54:11
31 Nickel, Bernhard 1970 Freisinger Bank eG 00:56:40
32 Mayer, Christian 1969 ohne Verein 01:03:14

Senioren M50 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Friedl, Manfred 1965 BSV Flughafen München 00:32:25
2 Boehme, Roland 1965 BSV Flughafen München 00:33:49
3 Saberschinsky, Gregor 1965 SG Stadtwerke Freising 00:36:00
4 Bürgel, Erik 1963 www.lauftreff-freising.de 00:37:06
5 Specht, Oliver 1964 SV Lohhof 00:37:20
6 Pliakos, Georgios 1966 WLT Taufkirchen(Vils) 00:37:25
7 Czemmel, Anton 1966 HERZIRUNNING 00:38:38
8 Hess, Rolf 1964 TenneT Committed Power 00:42:01
9 Hörmann, Horst 1966 Rasende Eisvögel 00:43:22

10 Chaluppa, Siegfried 1965 BSV Flughafen München 00:43:39
11 Eder, Georg 1962 ohne Verein 00:44:11
12 Obermeier, Christian 1965 ohne Verein 00:44:44
13 Hecht, Heinrich 1965 AOK - Die Gesundheitskasse 00:45:04
14 Stetter, Martin 1964 HSWT 00:45:10
15 Altmann, Gottfried 1964 Dorint Hotel 00:45:31
16 Klinger, Michael 1962 Dorint Hotel 00:46:18
17 Rottenfusser, Ferdinand 1963 de gmiadlichen Kranzberger 00:46:31
18 von Ahsen, Detlev 1964 Kuhnen & Wacker 00:46:59
19 Kempter, Klaus 1962 ohne Verein 00:48:27
20 Brockhaus, Volker 1966 ohne Verein 00:48:28
21 Mihm, Frank 1965 Landratsamt Freising 00:48:30
22 Macher, Christian 1964 ohne Verein 00:49:44
23 Ehrmeier, Martin 1962 FAFS 00:49:55
24 Klimm, Peter 1962 Sparkasse Freising 00:51:57
25 Riesch, Josef 1962 ohne Verein 00:54:40
26 Schwaiger, Reinhard 1963 Freisinger Bank eG 00:55:27
27 Gratl, Christian 1964 Lauftreff Allershausen 01:03:13
28 von Keller, Alexander 1966 TSV Ismaning 01:16:55

Senioren M55 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Gams, Gottfried 1958 BSV Flughafen München 00:37:24
2 Schädler, Rudi 1959 BSV Flughafen München 00:37:52
3 Hoisl, Edgar 1958 TSV Alpin Allershausen 00:39:57
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Senioren M55 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

4 Springer, Konrad 1958 KGB Laufteam Kirchdorf 00:40:47
5 Schwemmer, Michi 1957 SG Stadtwerke Freising 00:40:56
6 Winter, Frank 1959 Brauerei Weihenstephan 00:42:08
7 Leßke, Frank 1961 HSWT 00:42:38
8 Pirron, Klaus 1958 TSV Alpin Allershausen 00:42:46
9 Böhm, Bruno 1959 Schach-Klub Freising 00:42:50

10 Nusko, Alois Hermann 1960 AST Süßen 00:47:45
11 Kirsch, Johann 1959 Sparkasse Freising 00:48:20
12 Schinzl, Peter 1960 BSV MTU München 01:00:05

Senioren M60 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Schulzki, Helmut 1956 www.lauftreff-freising.de 00:38:13
2 Lehrhuber, Albert 1954 WLT Taufkirchen(Vils) 00:42:54
3 Asten, Josef 1953 TSV Ismaning 00:45:00
4 Rottenkolber, Michael 1954 Freisinger Bank eG 00:49:35
5 Zauner, Horst 1954 MTV Pfaffenhofen 00:50:46
6 John, Dietmar 1956 Bayerische Laufzeitung   Der Chemnitzer 01:13:01

Senioren M65 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Häser, Max 1951 SG Stadtwerke Freising 00:43:28

Senioren M70 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Stümpfle, Franz 1946 Geiselhöring 00:40:12
2 Prof. Dr. Kromka, Franz 1944 DAV Freising 00:42:31
3 Schuhbauer, Josef 1939 KGB Laufteam Kirchdorf 00:44:13
4 Meiler, Martin 1944 LC Freising 00:51:20

Schülerinnen W8 - 1100m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Forst, Leni 2008 TSV Jahn Freising 00:05:33
2 Herzer, Amelina 2008 SV Marzling 00:06:10
3 Sellmayer, Mia 2008 SG Stadtwerke Freising 00:06:33
4 Timmins, Laura 2008 ohne Verein 00:07:22
5 Steiner, Julia 2008 BSV Flughafen München 00:08:21

Schülerinnen W6 - 1100m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Eichner, Marie 2010 ohne Verein 00:06:20

Schülerinnen W7 - 1100m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Naujokat, Sophia 2009 LC Freising 00:05:50
2 Kassner, Milla 2009 LC Freising 00:06:06
3 Freyberg, Ostara 2009 LuFrey-Gang 00:06:07
4 Gebhardt, Emilia 2009 ohne Verein 00:06:09
5 Ross, Saralina 2009 TSV Jahn Freising 00:06:18
6 Weiß, Josephine 2009 SG Stadtwerke Freising 00:07:14

Schülerinnen W5 - 1100m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Freyberg, Svea 2011 LuFrey-Gang 00:06:19
2 Reitmeyer, Marlena 2011 TSV Jahn Freising 00:06:40

Schülerinnen W4 - 1100m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Kassner, Sanna 2012 Kiga Wetterstein 00:08:20

Schüler M8 - 1100m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Behrmann, Thilo 2008 TC Rot-Weiss Freising 00:04:52
2 Dörre, Philipp 2008 SpVgg Hebertshausen 00:04:57
3 Pflüger, Lukas 2008 LC Freising 00:04:58
4 Franck, Leopold 2008 LC Freising 00:05:10
5 Giersdorff, Emil 2008 TSV Jahn Freising 00:05:22
6 Pierini, Mateo 2008 ohne Verein 00:05:31

Schüler M7 - 1100m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit
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Schüler M7 - 1100m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Lanzinger, Simon 2009 TSV Erding Radsport 00:05:00
2 Schmidt, Manuel 2009 LC Freising 00:05:36
3 Kaczorowski, Julian 2009 TSV Jahn FS 00:05:46

Schüler M6 - 1100m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Villalobos, Lucas 2010 LC Freising 00:05:52
2 Asten, Thomas Marko 2010 TSV Ismaning 00:06:36

Schüler M5 - 1100m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Herzer, Jonathan 2011 SV Marzling 00:06:34
2 Naujokat, Laurenz 2011 LC Freising 00:07:33

Schülerinnen W9 - 1400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Anneser, Emilia 2007 LC Freising 00:06:10
2 Gebhardt, Julia 2007 ohne Verein 00:06:38
3 Vorreiter, Victoria 2009 ohne Verein 00:06:41
4 Sözen, Levinia 2007 ohne Verein 00:07:25
5 Lauff, Sarah 2007 ohne Verein 00:07:26
6 Hanus, Lisa 2007 LC Freising 00:07:39
7 Wagner, Dana 2007 ohne Verein 00:08:28

Schülerinnen W10 - 1400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Giersdorff, Lotta 2006 TSV Jahn Freising 00:05:45
2 Optenhoevel, Séraphine-Léonie 2006 SpVgg Hebertshausen 00:05:48
3 Pflüger, Emma 2006 LC Freising 00:06:31
4 Rave, Julia 2006 LC Freising 00:07:34
5 Schlieter, Lilli 2006 LC Freising 00:07:39

Schülerinnen W11 - 1400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Klein, Lucy 2005 LC Freising 00:06:29
2 Schwonek, Janina 2005 LC Freising 00:07:32
3 Lorenz, Katharina 2005 LC Freising 00:07:40
4 Winhart, Sophia 2005 ohne Verein 00:07:42
5 Fosso, Patricia 2005 Grundschule St Lantbert 00:08:05

Schülerinnen W12 - 1400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Giersdorff, Frida 2004 TSV Jahn Freising 00:05:39
2 Schmidhuber, Lisa 2004 LC Freising 00:06:08
3 Pfeiffer, Ina 2004 TSV Jahn Freising 00:06:28
4 Schützbach, Mara 2004 TSV Jahn Freising 00:06:30
5 Baur, Anne 2004 LC Freising 00:06:56
6 Lubig, Kathrin 2004 LC Freising 00:07:35

Schülerinnen W13 - 1400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Optenhoevel, Muriel-Alizée 2003 LG Stadtwerke München 00:05:49
2 Riedl, Sara 2003 LC Freising 00:06:03
3 Jurack, Katharina 2003 LC Freising 00:07:16
4 Coelhan, Yeliz 2003 Domgymnasium 00:07:32

Schülerinnen W14 - 1400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Kunstmann, Lea 2002 TSV Jahn Freising 00:05:53
2 Daude, Isabel 2002 LC Freising 00:06:05

Schülerinnen W15 - 1400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Reitmeyer, Ramona 2001 TSV Jahn Freising 00:06:07

Schüler M9 - 1400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Richter, Liam 2007 TSV Jahn Freising 00:06:13
2 Forst, Moritz 2007 TSV Jahn Freising 00:06:30
3 Daude, Adrian 2007 Grundschule Vötting 00:06:39
4 Bettels, Janus 2007 TSV Neufahrn Abtl. Leichtathletik 00:06:46
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Schüler M9 - 1400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

5 Pavic, Lana 2007 LC Freising 00:06:55
6 Hermann, Sam 2007 ohne Verein 00:07:24
7 Geppert, Bennet 2007 ohne Verein 00:07:29
8 Großkopf, Valentin 2007 ohne Verein 00:07:30
9 Spieß, Laurin 2007 ohne Verein 00:07:53

Schüler M10 - 1400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Franke, Wendelin 2006 LC Freising 00:06:27
2 Kaczorowski, Moritz 2006 TSV Jahn FS 00:07:17

Schüler M11 - 1400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Reitmeyer, Moritz 2005 TSV Jahn Freising 00:05:46
2 Haslbeck, Maximilian 2005 ohne Verein 00:06:12
3 Springer, Korbinian 2005 TSV Neufahrn Abtl. Leichtathletik 00:06:31
4 Henninger, Paul 2005 ohne Verein 00:06:42
5 Hermann, Fred 2005 ohne Verein 00:07:38

Schüler M12 - 1400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Baum, Luis 2004 TSV Jahn Freising 00:06:22
2 Fosso, Daniel 2004 Josef-Hofmiller-Gymnasium 00:06:26

Schüler M13 - 1400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Steuerwald, Dave 2003 TSV Jahn Freising 00:05:18
2 Klein, Maxi 2003 LC Freising 00:05:36
3 Asbeck, Nick 2003 LC Freising 00:05:59
4 Pierini, David 2003 ohne Verein 00:06:00

Schüler M14 - 1400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Pfeiffer, Niklas 2002 TSV Jahn Freising 00:05:08
2 Sommer, Daniel 2002 ohne Verein 00:06:36
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Team
1. Platz Team Sportlehrer Bundeswehr  Zeit: 02:07:39
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
146 Glockshuber Bastian 1991 1 00:29:34
150 Neugebauer Henri 1980 1 00:29:48
148 Kunstmann Jörg 1968 2 00:32:14
149 Kunstmann Luca 2000 2 00:36:00

2. Platz BSV Flughafen München  Zeit: 02:15:35
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
682 Friedl Manfred 1965 1 00:32:25
21 Boehme Roland 1965 2 00:33:49
26 Gottschalk Alexander 1982 1 00:33:50
24 Wiesenberger Günter 1968 9 00:35:30

3. Platz TSV Jahn Freising  Zeit: 02:17:19
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
552 Wilkening Jan 1981 2 00:33:07
596 Schöberl Fabian 1989 3 00:34:23
748 Freidark Michael 1980 4 00:34:47
169 Tropschug Andreas 1970 6 00:35:00

4. Platz SG Stadtwerke Freising  Zeit: 02:20:13
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
612 Weiß Rene 1969 3 00:33:40
602 Maune Michael 1969 7 00:35:07
604 Rothkopf Richard 1967 8 00:35:24
605 Saberschinsky Gregor 1965 3 00:36:00

5. Platz LC Freising  Zeit: 02:21:21
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
71 Strelow Peter 1987 2 00:30:44
745 Zadran Shershah 1989 6 00:36:43
70 Siebert Mareike 1991 1 00:36:50
734 Heimstädt Dieter 1971 11 00:37:02

6. Platz Kuhnen & Wacker  Zeit: 02:31:14
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
67 Zeitler Michael 1968 5 00:34:53
64 Straßl Christoph 1984 2 00:35:15
62 Schneider Jakob 1983 3 00:40:10
60 Ksienzyk Jan 1980 15 00:40:53

7. Platz BSV Flughafen München  Zeit: 02:32:46
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
23 Gams Gottfried 1958 1 00:37:24
575 Gruber Barbara 1968 1 00:37:43
681 Schädler Rudi 1959 2 00:37:52
576 Gruber Wolfgang 1969 14 00:39:46

8. Platz TSV Jahn Freising  Zeit: 02:35:59
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
731 Frankiw Silvia 1984 1 00:37:15
747 Zajicek Stefan 1977 8 00:39:12
161 Pfeiffer Niklas 2002 4 00:39:36
159 Pfeiffer Andreas 1973 4 00:39:54
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9. Platz Molkerei Weihenstephan  Zeit: 02:40:04
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
105 Wutke Markus 1977 7 00:35:59
82 Haak Jennifer 1979 1 00:37:34
104 Wörner Michael 1989 26 00:42:09
72 Backes Wolfgang 1994 28 00:44:19

10. Platz Brauerei Weihenstephan  Zeit: 02:40:42
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
614 Wildgruber Christian 1987 11 00:38:02
613 Konstanczak Sabina 1962 1 00:39:08
617 Schäfer Mario 1978 17 00:41:22
616 Winter Frank 1959 6 00:42:08

11. Platz HSWT  Zeit: 02:42:38
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
7 Stimmelmayer Dominik 1994 7 00:36:44
5 Reichart Christoph 1995 12 00:38:42
1 Leßke Frank 1961 7 00:42:38
3 Eicher Veronika 1995 9 00:44:33

12. Platz Intertec Components  Zeit: 02:43:51
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
738 Schauer Florian 1978 6 00:35:45
56 Kratzer Markus 1998 2 00:40:19
744 Franck Andreas 1971 17 00:43:03
58 Peter Christian 1971 19 00:44:43

13. Platz SG Stadtwerke Freising  Zeit: 02:43:55
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
735 Voigt Andreas 1968 13 00:37:36
610 Schwemmer Michi 1957 5 00:40:56
607 Schartl Ulrich 1972 9 00:41:52
601 Häser Max 1951 1 00:43:28

14. Platz Tum Landschaftspflege  Zeit: 02:45:30
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
657 Schreyer Joel 1995 15 00:39:17
660 Lichnowski Adrian 1994 25 00:41:50
659 Künstle Stefanie 1993 5 00:41:55
740 Sinning Maria 1991 6 00:42:27

15. Platz LC Freising  Zeit: 02:46:45
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
624 Westermeier Andreas 1972 1 00:37:38
629 Villalobos Marion 1973 1 00:41:46
638 Schlieter Susanne 1970 2 00:42:20
625 Westermeier Ludwig 2002 6 00:44:59

16. Platz TSV Alpin Allershausen  Zeit: 02:47:56
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
354 Hoisl Edgar 1958 3 00:39:57
589 Popp Philipp 1986 5 00:42:25
460 Popp Ursula 1958 2 00:42:45
456 Pirron Klaus 1958 8 00:42:46
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17. Platz Freisinger Bank eG  Zeit: 02:49:26
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
38 Geishauser Stefan 1978 12 00:40:39
45 Hofmann Lars 1973 7 00:41:23
50 Reiser Martin 1967 15 00:41:40
42 Hierhager Josef 1976 17 00:45:43

18. Platz BSG Texins e.V.  Zeit: 02:51:57
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
621 Rohleder Eric 1988 16 00:39:25
620 Goedert Guillaume 1981 10 00:39:37
674 Mehrer Michael 1975 18 00:45:44
675 Weiss Ilona 1987 15 00:47:09

19. Platz www.lauftreff-freising.de  Zeit: 02:53:02
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
179 Bürgel Erik 1963 4 00:37:06
185 Schulzki Helmut 1956 1 00:38:13
181 Hanow Ermelind 1958 3 00:48:40
183 Kracht Jacqueline 1990 21 00:49:02

20. Platz Alte Post  Zeit: 02:53:22
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
12 Herrmann Jonathan 1989 23 00:41:19
14 Kugler Florian 1982 4 00:41:43
15 Seidl Laura 1985 2 00:45:03
13 Kaiser Laura 1990 11 00:45:15

21. Platz BSV Flughafen München  Zeit: 02:53:35
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
594 Scheuplein Gisela 1958 1 00:40:27
598 Tafelmaier Thomas 1980 18 00:42:33
22 Chaluppa Siegfried 1965 10 00:43:39
29 Steiner Günter 1973 20 00:46:53

22. Platz TUM Landespfleger-2  Zeit: 02:53:49
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
174 Fleckenstein Christoph 1989 20 00:40:28
177 Veser Claudius 1989 22 00:41:17
176 Schnelle Sara 1991 8 00:43:18
175 Kurfer Susanne 1992 20 00:48:44

23. Platz TSV Jahn Freising  Zeit: 02:56:25
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
549 Wagner Marcel 1981 14 00:40:52
158 Kunstmann Lea 2002 2 00:45:04
164 Reitmeyer Ramona 2001 3 00:45:05
156 Giersdorff Uta 1981 2 00:45:22

24. Platz FAFS  Zeit: 02:59:10
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
34 Lauber Roland 1968 12 00:37:30
31 Hadler Johannes 1994 31 00:46:20
35 Lerchl Marianne 1964 4 00:47:12
32 Hespelein Sarah 1991 17 00:48:06
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25. Platz KRONES  Zeit: 02:59:27
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
547 Vaclavik Jan 1987 4 00:35:55
194 Brondo Fausto 1986 7 00:42:30
581 Krüger Raimund 1967 26 00:48:24
562 Bejcek Stepan 1995 34 00:52:34

26. Platz Pieris Pharmaceuticals GmbH  Zeit: 03:02:25
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
109 Eichner Timo 1980 5 00:35:43
107 Allersdorfer Andrea 1982 4 00:46:36
113 Ruß Victoria 1992 13 00:46:37
112 Meineke Julia 1990 31 00:53:28

27. Platz AOK - Die Gesundheitskasse  Zeit: 03:02:52
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
665 Neumaier Maximilian 1995 13 00:39:13
662 Hecht Heinrich 1965 13 00:45:04
664 Ritter Jürgen 1969 27 00:48:26
663 Hirth Maike 1993 23 00:50:07

28. Platz Molkerei Weihenstephan  Zeit: 03:06:25
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
73 Bast Ramona 1989 10 00:44:53
97 Rüger Teresa 1988 12 00:46:29
75 Ebertseder Christian 1968 23 00:47:28
79 Grad Christine 1978 3 00:47:34

29. Platz Stadtverwaltung Freising  Zeit: 03:09:32
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
131 Dorn Oliver 1960 15 00:45:31
136 Kojic Dajana 1984 3 00:46:15
696 Treutter Stephan 1983 11 00:47:25
141 Spieß Christoph 1974 23 00:50:19

30. Platz Team Gazelle  Zeit: 03:10:55
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
145 Hagenstein Julia 1990 4 00:40:21
142 Hülpüsch Claudia 1990 18 00:48:21
144 van der Lugt Benthe 1993 24 00:50:16
143 Steinhard Johanna 1990 27 00:51:56

31. Platz ver.de landschaftsarchitektur  Zeit: 03:11:15
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
668 Wenk Robert 1970 22 00:46:14
666 Gentz Carolin 1977 4 00:48:04
667 Gentz Stephan 1974 21 00:48:05
669 Grabner Doris 1973 6 00:48:51

32. Platz Sparkasse Freising  Zeit: 03:11:45
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
122 Littel Thomas 1980 22 00:45:12
649 Fabich Harro A. 1968 21 00:46:13
651 Kirsch Johann 1959 11 00:48:20
121 Klimm Peter 1962 24 00:51:57
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33. Platz Molkerei Weihenstephan  Zeit: 03:17:22
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
99 Schwöppe Cornelia 1964 6 00:48:10
697 Antholz Mathias 1978 26 00:49:16
106 Zörb Rebecca 1994 22 00:49:17
78 Gabriel Jeannette 1965 8 00:50:39

34. Platz HSWT  Zeit: 03:23:49
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
6 Stetter Martin 1964 14 00:45:10
8 Westermeier Thomas 1991 32 00:48:57
4 Niggemeier Marie-Louise 1994 29 00:52:47
2 Gerschau Monika 1960 6 00:56:53

35. Platz Molkerei Weihenstephan  Zeit: 03:27:18
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
100 Strasser Eva-Maria 1990 25 00:50:44
94 Pfautsch Marie 1993 26 00:51:24
102 Winkler Yvonne 1989 28 00:52:06
81 Guyot Christopher 1980 27 00:53:02

36. Platz Freisinger Bank eG  Zeit: 03:29:32
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
52 Rottenkolber Michael 1954 4 00:49:35
40 Haslauer Ingeborg 1970 10 00:53:04
55 Niedermaier Stefanie 1991 30 00:53:17
53 Schickert Thomas 1977 28 00:53:34

37. Platz Molkerei Weihenstephan  Zeit: 03:35:36
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
85 Immler Birgit 1964 10 00:53:23
90 Lasch Lydia 1971 12 00:53:27
86 Keil Nicole 1981 5 00:53:31
76 Edinger Sabrina 1988 34 00:55:11

38. Platz Sparkasse Freising – LoV (Laufen ohne Ver  Zeit: 03:35:49
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
124 Lauff Robert 1974 2 00:39:40
125 Peter Sebastian 1995 35 00:55:05
123 Hotop Jonas 1996 36 00:56:05
126 Pfeiffer Anita 1996 36 01:04:59

39. Platz Stadtverwaltung Freising  Zeit: 03:44:23
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
139 Mößner Brigitte 1968 13 00:55:14
134 Kempter Jutta 1967 14 00:55:55
138 Michl Hannelore 1963 12 00:55:56
698 Pichelmaier Monika 1991 35 00:57:18

39. Platz Freisinger Bank eG  Zeit: 03:44:23
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
54 Schwaiger Reinhard 1963 26 00:55:27
44 Hirth Monika 1963 11 00:55:33
47 Krimmer Markus 1974 24 00:56:39
429 Nickel Bernhard 1970 31 00:56:40
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41. Platz Freisinger Bank eG  Zeit: 03:58:09
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
43 Hierhager Reinhard 1979 29 00:57:04
46 Klaus Fabian 1991 37 00:59:22
699 Büchner Kerstin 1969 17 00:59:40
48 Maier Andrea 1977 8 01:02:01

42. Platz Molkerei Weihenstephan  Zeit: 04:15:27
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
74 Becker Birgit 1973 9 00:58:15
84 Hüpsel Melanie 1990 37 01:05:43
89 Krumbügel Katrin 1993 38 01:05:43
88 Kopp Berit 1993 39 01:05:44

43. Platz TSV Ismaning  Zeit: 04:35:45
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
187 Asten Josef 1953 3 00:45:00
739 Bernhard Maria 1954 2 01:16:55
712 von Keller Alexander 1966 28 01:16:55
713 von Keller Katharina 1967 21 01:16:55
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Team-Frauen
1. Platz TSV Jahn Freising  Zeit: 02:52:49
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
731 Frankiw Silvia 1984 1 00:37:15
158 Kunstmann Lea 2002 2 00:45:04
164 Reitmeyer Ramona 2001 3 00:45:05
156 Giersdorff Uta 1981 2 00:45:22

2. Platz Tum Landschaftspflege  Zeit: 02:56:14
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
659 Künstle Stefanie 1993 5 00:41:55
740 Sinning Maria 1991 6 00:42:27
746 Moarcas Cornelia 1995 7 00:43:09
661 Ehmke Luisa 1993 19 00:48:43

3. Platz Molkerei Weihenstephan  Zeit: 02:56:31
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
82 Haak Jennifer 1979 1 00:37:34
73 Bast Ramona 1989 10 00:44:53
97 Rüger Teresa 1988 12 00:46:29
79 Grad Christine 1978 3 00:47:34

4. Platz BSV Flughafen München  Zeit: 03:06:19
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
575 Gruber Barbara 1968 1 00:37:43
594 Scheuplein Gisela 1958 1 00:40:27
27 Kästner Stefanie 1987 16 00:47:50
25 Ziesak Sonja 1971 18 01:00:18

5. Platz Team Gazelle  Zeit: 03:10:55
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
145 Hagenstein Julia 1990 4 00:40:21
142 Hülpüsch Claudia 1990 18 00:48:21
144 van der Lugt Benthe 1993 24 00:50:16
143 Steinhard Johanna 1990 27 00:51:56

6. Platz www.lauftreff-freising.de  Zeit: 03:17:52
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
181 Hanow Ermelind 1958 3 00:48:40
183 Kracht Jacqueline 1990 21 00:49:02
180 Gschlößl Eva 1960 4 00:49:10
178 Belfanti Patrizia 1968 5 00:50:59

7. Platz Molkerei Weihenstephan  Zeit: 03:18:50
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
99 Schwöppe Cornelia 1964 6 00:48:10
106 Zörb Rebecca 1994 22 00:49:17
78 Gabriel Jeannette 1965 8 00:50:39
100 Strasser Eva-Maria 1990 25 00:50:44

8. Platz Pieris Pharmaceuticals GmbH  Zeit: 03:21:40
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
107 Allersdorfer Andrea 1982 4 00:46:36
113 Ruß Victoria 1992 13 00:46:37
112 Meineke Julia 1990 31 00:53:28
108 Cai Yingying 1990 33 00:54:58
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Team-Frauen
9. Platz Molkerei Weihenstephan  Zeit: 03:30:23
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
94 Pfautsch Marie 1993 26 00:51:24
102 Winkler Yvonne 1989 28 00:52:06
85 Immler Birgit 1964 10 00:53:23
90 Lasch Lydia 1971 12 00:53:27

10. Platz Stadtverwaltung Freising  Zeit: 03:33:20
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
136 Kojic Dajana 1984 3 00:46:15
139 Mößner Brigitte 1968 13 00:55:14
134 Kempter Jutta 1967 14 00:55:55
138 Michl Hannelore 1963 12 00:55:56

11. Platz Freisinger Bank eG  Zeit: 03:41:36
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
40 Haslauer Ingeborg 1970 10 00:53:04
55 Niedermaier Stefanie 1991 30 00:53:17
44 Hirth Monika 1963 11 00:55:33
699 Büchner Kerstin 1969 17 00:59:40

12. Platz Molkerei Weihenstephan  Zeit: 03:52:43
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
86 Keil Nicole 1981 5 00:53:31
76 Edinger Sabrina 1988 34 00:55:11
74 Becker Birgit 1973 9 00:58:15
84 Hüpsel Melanie 1990 37 01:05:43
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